
SPRÁVA
ŽELEZN IC

Č.j. 29181/2023-SŽ-OŘ BNO-NPI

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO E639-S-5063/2023

Název zakázky: „Vranovice TO - oprava přístupové 
cesty"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Kounicova 688/26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E639-S-5063/2023

a

STRABAG Rail a.s.
se sídlem: Železničářská 1385/26, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 
IČO: 254 29 949, DIČ: CZ25429949
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
spisová značka B 1370 
bank. spojení: xxx, č. účtu: xxx 
zastoupena: JUDr. Petrem Sodomkou, prokuristou 

Kristýnou Gregorovou, prokuristou

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 1-01-23-004-JCAJ

Smlouva o dílo byla uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky 
s názvem „Vranovice TO - oprava přístupové cesty", č.j. veřejné zakázky 26919/2023-SŽ- 
OŘ BNO-NPI (dále jen „veřejná zakázka"). Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou 
vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

Smluvní strany konstatují, že z důvodu pozdního podpisu smlouvy ze strany objednatele a 
z důvodu ztížených klimatických podmínek je nutné posunout termín ukončení díla. Výše 
uvedené smluvní strany se proto dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo (č. 
E639-S-5063/2023 u Objednatele) ze dne 06.12.2023 (dále jen „Smlouva").

Stránka 1 z 2

mailto:ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz


V článku 3 Předmět, cena a harmonogram postupu prací Smlouvy se odst. 3.7 nahrazuje 
novým textem, který zní:

Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo 
jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5 této 
Smlouvy (dále jen „Harmonogram postupu prací"), který je rozdělen dle jednotlivých 
stavebních objektů, provozních souborů či jiných částí plnění, přičemž zásadními termíny 
Harmonogramu postupu prací jsou následující:

Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště dle odst. 4.1.1 Přílohy č. 2 b) 
Smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat Dílo Objednateli nejpozději do 16.01.2024 
(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle 
odst. 10.4 Obchodních podmínek).

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 
kvalifikovaným elektronickým podpisem.

Tento dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že ustanoveními 
tohoto dodatku č. 1 řídí již od 6.12.2023.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je:
Příloha č. 5: Aktualizovaný harmonogram postupu prací

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

07.12.2023 06.12.2023

Správa železnic, státní organizace
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

STRABAG Rail a.s. 
JUDr. Petr Sodomka 
prokurista

06.12.2023

STRABAG Rail a.s. 
Kristýna Gregorová 
prokurista

Stránka 2 z 2

file://///OR00000BNONT002/Provoz/2023/Sout%C3%84%E2%80%BA%C4%B9%C4%BEe%202023/1-Gregorov%C4%82%CB%87%202023/Vranovice%20TO%20oprava%20cesty/Smlouva/Z%C4%82%CB%87vazn%C4%82%CB%9D%20vzor%20smlouvy.docx%23ListAnnex04


HARMONOGRAM PRACÍ - Vranovice TO - oprava přístupové cesty

Termíni£ rac íd o ^ 6 .1 . 2 0 2 4

p.č.: práce 6.12.2023 7.12.2023 8.12.2023 11.12.2023 12.12.2023 13.12.2023 14.12.2023 15.12.2023 18.12.2023 19.12.2023 20.12.2023 21.12.2023 22.12.2023 3.1.2024 4.1.2024 5.1.2024 8.1.2024 9.1.2024 10.1.2024 11.1.2024 12.1.2024 15.1.2024 16.1.2024

1
Předání staveniště. Přípravné práce a zařízení 
staveniště

2 Odstranění vrchní vrstvy, odvoz zeminy a suti

3 Osazení obrubníků, dovoz a rozprostření kameniva.

4
Osazení silničních dílců, kladení dlažby, oplechování 
soklu obiektu

6 Odstranění zař.staveniště, předání stavby


		2023-12-07T08:32:37+0000




